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OPTICEPT TECHNOLOGIES INGÅR AVTAL MED 
JUICEPRODUCENT I CENTRALEUROPA
OptiCept Technologies har idag ingått avtal med en ledande juiceproducent i 
Centraleuropa, syftet är att verifiera att CEPT-plattformen kan förbättra hållbarheten 
på kundens juiceprodukter.

OptiCept har tecknat ett ingångsavtal med en ledande producent av juicer och andra drycker. En 
juiceCEPT+ ODIN kommer nyttjas under projektet. Labb-tester med goda resultat är genomförda 
och nu tar kunden nästa steg för att verifiera teknologin i den egna produktionen. Målet är att 
uppnå förlängd hållbarhet för kallpressad grönsaksjuice. Verifieringen kommer genomföras under 
hösten 2023. Kunden betalar 7000 euro. Potentialen i denna produktionsanläggning är upp till 6 
juiceCEPT+ BALDER. Diskussioner förs även kring effektiviserad utvinning med juiceCEPT 
BALDER.

”Vi ser framemot att starta upp ytterligare ett referensprojekt, denna gång för juiceCEPT+-
applikationen med fokus på förlängd hållbarhet och kvalité. Avtalet är helt i linje med vårt nya 
strategiska fokus där vi tillsammans med partners vill utveckla vår teknologi. Det finns en stor 
potential då kunden är ledande inom juicesegmentet i sin region och grönsaksjuice är en stor 
produkt i Centraleuropa. Ett första steg på ett långsiktigt samarbete och ett spännande insteg på 
en ny stor marknad med en bra referenskund”. Säger Thomas Lundqvist, VD, OptiCept 
Technologies.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Thomas Lundqvist, VD
+46 73 268 05 70
Thomas.Lundqvist@opticept.se
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets 
Certified Adviser är Erik Penser Bank.
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